
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

28/2021. (II.26.) határozata 
 

 

 

 

 

 

Tárgy: Az Önkormányzati Szociális Szolgálat beruházási kérelme 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Kiss Gyuláné csoportvezető 

 

  



2 

 

Az Önkormányzati Szociális Szolgálat intézményvezetője jelezte, hogy a Szolgálat Mátyás király úti 

főzőkonyháján az ipari zöldségelőkészítő gép elhasználódott, javítása nem lehetséges.  

Az új gép beszerzése ára bruttó 924.560, Ft. Ennek forrásaként az intézmény egyéb dologi kiadásainak 

előirányzatát jelölte meg. 

Az intézményvezető kérelmét az előterjesztés melléklete tartalmazza. 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

28/2021. (II.26.) határozata 

az Önkormányzati Szociális Szolgálat beruházási kérelméről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Hozzájárul, hogy az Önkormányzati Szociális Szolgálat 2021. évi költségvetésének egyéb 

dologi kiadások előirányzata terhére „Konyhai gép vásárlása” elnevezésű beruházási 

előirányzatot képezzen. 

2. Gondoskodik az Önkormányzat 2021. évi költségvetésének soron következő módosításakor a 

1. pont szerinti módosítás a költségvetésben történő átvezetéséről, és ennek megfelelően a 

költségvetési rendelet módosításának előterjesztéséről a Képviselő-testület elé. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Oroszlány, 2021. február 26. 

 

 

 Lazók Zoltán 


